СОВЕТ БИШНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

12 мая  2015 года                                                                                 №218

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Бишнинского сельского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ

Совет Бишнинского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на Портале правовой информации

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета Бишниского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан Фатхуллина И.М..

Глава Бишнинского

сельского поселения,

председатель Совета                                                                 И.М.Фатхуллин

2

Приложение

к решению Совета Бишнинского сельского

поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

от 12.мая 2015 года № 218
Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Бишнинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

Одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 76

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

улицы Котельная,  Луговая, Мира и Озерная  села Бишня.

Одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей –80

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

дома  № 4, №6-11  по улице Бикетская, дома №11-32 по ул.Школьная,

ул.Южная села Бишня.

Одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей –78

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

дома  № 1-3, №5  по улице Бикетская, улица Нагорная, улица Шоссейная села

Бишня.

Одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей – 79

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

улица Центральная села Бишня.

3

Одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей –81

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

улицы Лесная, ул.Солнечная,  дом №8 по улице Школьная села Бишня.

Одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей – 79

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

дома №1-7 по  улице Школьная села Бишня.

Одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей – 75

В округ входит часть территории Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

деревня Берновые Ковали, д.Гремячий Ключ, д.Красный Кармыш, село

Русско-Марийские Ковали, СНТ «Комета»

4

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Бишнинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан